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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

Finale A
1. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 56.72 56.20 785 27.55 28.65
2. HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL 56.58 56.30 781 27.70 28.60
3. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 58.95 1:00.01 645 28.99 31.02
4. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 1:01.78 1:00.29 636 29.21 31.08
5. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:01.32 1:01.48 599 29.36 32.12
6. BENNANI, Walid 07 ESN BEL 1:02.15 1:01.77 591 30.07 31.70
7. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 1:01.51 1:02.05 583 29.82 32.23
8. VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 1:03.26 1:03.82 536 30.41 33.41

Finale B
9. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 1:03.47 1:03.14 553 31.22 31.92

10. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 1:05.36 1:04.43 521 31.19 33.24
11. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:04.42 1:05.08 505 31.58 33.50
12. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:04.98 1:05.51 495 31.77 33.74
13. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 1:06.26 1:05.57 494 31.97 33.60
14. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 1:04.71 1:06.17 481 32.03 34.14
15. COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 1:05.69 1:06.21 480 32.36 33.85
16. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 1:05.23 1:06.51 473 32.76 33.75
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 5:08.79 4:57.49 717
50m: 31.21 31.21 150m: 1:46.19 38.88 250m: 3:05.71 42.08 350m: 4:23.02 34.51

100m: 1:07.31 36.10 200m: 2:23.63 37.44 300m: 3:48.51 42.80 400m: 4:57.49 34.47

2. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 5:11.00 5:01.64 688
50m: 30.84 30.84 150m: 1:45.64 38.49 250m: 3:07.61 44.23 350m: 4:27.49 35.28

100m: 1:07.15 36.31 200m: 2:23.38 37.74 300m: 3:52.21 44.60 400m: 5:01.64 34.15

3. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 5:10.89 5:08.19 645
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.45 39.29 250m: 3:12.78 47.52 350m: 4:34.03 36.97

100m: 1:11.16 37.36 200m: 2:25.26 34.81 300m: 3:57.06 44.28 400m: 5:08.19 34.16

4. DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 5:21.02 5:12.15 621
50m: 34.13 34.13 150m: 1:53.07 39.80 250m: 3:15.81 44.48 350m: 4:37.48 36.94

100m: 1:13.27 39.14 200m: 2:31.33 38.26 300m: 4:00.54 44.73 400m: 5:12.15 34.67

5. MACHALE, Julia 09 CNSW IRL 5:31.95 5:31.42 519
50m: 36.44 36.44 150m: 2:03.44 42.29 250m: 3:31.41 47.40 350m: 4:56.66 37.70

100m: 1:21.15 44.71 200m: 2:44.01 40.57 300m: 4:18.96 47.55 400m: 5:31.42 34.76

6. CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 5:45.27 5:42.41 470
50m: 34.46 34.46 150m: 1:59.43 43.74 250m: 3:33.17 50.99 350m: 5:03.66 39.04

100m: 1:15.69 41.23 200m: 2:42.18 42.75 300m: 4:24.62 51.45 400m: 5:42.41 38.75

7. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 5:50.74 5:43.09 467
50m: 38.33 38.33 150m: 2:07.13 45.71 250m: 3:39.41 47.84 350m: 5:06.19 39.08

100m: 1:21.42 43.09 200m: 2:51.57 44.44 300m: 4:27.11 47.70 400m: 5:43.09 36.90

8. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 5:50.58 5:43.78 465
50m: 35.25 35.25 150m: 2:01.85 44.66 250m: 3:33.82 48.13 350m: 5:05.25 41.87

100m: 1:17.19 41.94 200m: 2:45.69 43.84 300m: 4:23.38 49.56 400m: 5:43.78 38.53
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.VANHUYS, Logan 97 DM BEL 2:17.31 2:10.28 26.77 33.15 37.67 32.69
2.LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:13.09 2:11.92 27.21 32.85 40.50 31.36
3.FEDOSEEV, Anton 07 SL LUX 2:15.41 2:14.83 28.92 32.79 42.06 31.06
4.LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 2:16.93 2:15.79 28.39 34.56 41.02 31.82
5.CHAUSSARD, Albert 07 SL LUX 2:17.59 2:18.08 29.29 40.26 37.87 30.66
6.BUTTARELLI, Claudio 09 LAQUA BEL 2:18.73 2:19.61 29.37 36.68 42.20 31.36
7.PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 2:18.81 2:21.42 30.11 35.54 41.40 34.37
8.HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 2:17.55 2:26.57 31.26 36.44 43.77 35.10

Finale B
9.BENNANI, Walid 07 ESN BEL 2:19.70 2:17.19 29.19 34.43 41.46 32.11

10.GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:21.06 2:20.69 30.16 36.67 41.91 31.95
11.CHEN, Peter 09 MHN BEL 2:22.50 2:22.80 29.36 37.61 41.70 34.13
12.THILL, Hugo 09 NCA BEL 2:23.22 2:23.19 30.94 38.22 40.90 33.13
13.PINGITORE, Ilario 05 ENLN BEL 2:23.55 2:23.66 28.48 40.11 43.19 31.88
14.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:22.82 2:24.19 30.82 37.48 45.26 30.63
15.VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLABEL 2:23.90 2:24.36 29.93 38.32 44.40 31.71
16.KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 2:21.73 2:27.51 29.79 39.46 44.63 33.63
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

Finale A
1. PALMER, Grace 05 LGN BEL 1:13.14 1:13.12 674 34.81 38.31
2. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 1:14.20 1:14.28 643 35.36 38.92
3. ALLAR, Maud 08 NCA LUX 1:15.22 1:15.04 624 35.09 39.95
4. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 1:14.73 1:15.48 613 36.39 39.09
5. COLINET, Manon 07 CNSW BEL 1:16.23 1:15.99 601 35.94 40.05
6. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 1:15.96 1:16.93 579 36.30 40.63
7. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 1:19.88 1:20.78 500 37.74 43.04
8. COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 1:21.14 1:20.99 496 38.06 42.93

Finale B
9. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 1:21.87 1:20.74 501 37.50 43.24

10. BOCK, anouk 08 CNB BEL 1:21.84 1:21.38 489 38.05 43.33
11. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 1:22.79 1:21.55 486 38.41 43.14
12. LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 1:22.76 1:23.20 457 38.96 44.24
13. OUAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNBA BEL 1:24.41 1:23.95 445 38.35 45.60
14. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 1:23.64 1:25.86 416 40.04 45.82
15. RANCILLON, Eline 09 AQUABLA BEL 1:22.81 1:26.05 413 40.40 45.65
16. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 1:25.49 1:26.18 412 41.04 45.14
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 5 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

1.VANHUYS, Logan 97 DM BEL 2:14.72 2:12.66 28.16 32.69 35.75 36.06
2.DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 2:15.46 2:14.70 30.54 34.31 35.15 34.70
3.LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 2:18.10 2:16.24 29.70 34.62 36.14 35.78
4.GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 2:17.46 2:16.64 30.59 34.92 36.01 35.12
5.GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 2:22.31 2:18.96 30.42 36.81 34.48 37.25
6.DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 2:22.05 2:21.84 31.46 36.57 37.79 36.02
7.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:21.04 2:22.11 30.15 36.50 37.28 38.18
8.LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:21.25 2:23.07 30.50 35.70 37.89 38.98
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 6 Dames, 200m Libre Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 2:03.21 2:03.28 29.64 31.40 31.64 30.60
2.RAVELINGIEN, Lana 03 BRABO BEL 2:06.29 2:04.14 29.56 31.61 31.71 31.26
3.PISANE, Alisée 03 ENW BEL 2:05.72 2:05.47 30.30 31.81 33.38 29.98
4.DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 2:08.69 2:08.59 30.45 32.90 33.30 31.94
5.MICHIELS, Nore 08 TSZ BEL 2:09.48 2:09.45 29.57 33.06 34.13 32.69
6.MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 2:08.86 2:09.65 30.57 32.39 33.52 33.17
7.REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 2:10.40 2:09.71 30.65 32.88 33.55 32.63
8.MERCIER, Faustine 07 DM BEL 2:08.80 2:12.16 29.96 33.05 34.44 34.71

Finale B
9.DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 2:11.29 2:11.25 30.77 33.41 34.07 33.00

10.MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 2:14.64 2:14.72 30.86 20.67 48.38 34.81
11.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:16.50 2:15.07 31.96 33.94 35.09 34.08
12.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:15.44 2:15.65 31.54 34.11 35.19 34.81
13.DERENNE, Zoé 04 WN BEL 2:17.52 2:17.98 31.86 35.46 34.96 35.70
14.HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 2:18.94 2:18.42 32.12 35.19 35.82 35.29
15.GILLET, Maëlle 09 MOSAN BEL 2:19.02 2:21.16 32.11 36.60 36.31 36.14
16.JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 2:20.24 2:23.40 32.97 35.99 37.11 37.33
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 7 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 25.68 25.38 675
2. GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 25.85 25.60 658
3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 25.91 25.73 648
4. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 26.45 26.06 624
5. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 26.15 26.24 611
6. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 26.78 26.80 573
7. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 26.92 27.25 545
8. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 27.01 27.33 541

Finale B
9. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 27.09 27.12 553

10. CHEN, Peter 09 MHN BEL 27.36 27.43 535
11. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 27.16 27.59 525
12. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 27.51 27.60 525
13. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 27.33 27.66 521

GARNIER, Terence 07 MHN BEL 27.36 27.66 521
15. PINGITORE, Ilario 05 ENLN BEL 27.60 27.79 514
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 8 Dames, 50m Dos Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 30.52 30.85 668

DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 31.01 30.85 668
3. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 31.79 31.19 647
4. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 31.31 31.44 631
5. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 31.43 31.77 612
6. MARION, Gladys 01 ESN BEL 32.52 32.29 583
7. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 32.61 32.74 559
8. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 32.59 32.90 551

Finale B
9. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 32.71 32.92 550

WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 33.06 32.92 550
11. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 33.56 33.60 517
12. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 34.03 33.92 503
13. BORRÉ, Chloé 05 PERRON BEL 33.36 33.93 502
14. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA BEL 33.96 33.98 500
15. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 33.38 34.16 492
16. DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 33.86 35.20 450
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 9 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 28.54 29.04 713
2. LECOURT, Louis 05 EC BEL 30.40 30.71 603
3. CHAUSSARD, Albert 07 SL LUX 31.30 30.98 587
4. CHAREF, Billal 02 HN BEL 31.38 31.10 580
5. LE PALLEC, Arthur 05 WN BEL 31.08 31.88 539
6. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 31.89 32.04 531
7. BENNANI, Walid 07 ESN BEL 31.59 32.12 527
8. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 32.01 32.29 519

Finale B
9. MACLEAR, Gareth 05 BOUST BEL 32.65 32.46 510

10. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 32.18 32.66 501
11. LAVIALLE, Alan 05 ENLN BEL 33.04 32.91 490
12. GUERN, Malo 06 WN BEL 32.94 32.94 488
13. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 33.45 33.18 478
14. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 32.73 33.54 463
15. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 33.67 34.07 441
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 10 Dames, 50m Libre Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. VANHAUWAERT, Lotte 04 ROSC BEL 26.55 26.57 707
2. RAVELINGIEN, Lana 03 BRABO BEL 27.10 26.67 699
3. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 26.95 27.16 661
4. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 27.08 27.36 647
5. CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 28.33 28.00 604
6. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 27.94 28.11 597
7. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 27.46 28.36 581
8. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 28.37 29.66 508

Finale B
9. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 28.46 28.34 582

10. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 28.53 28.64 564
11. HANNOTEAU, Isalyne 09 CCM BEL 28.67 28.66 563
12. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 28.78 28.94 547
13. SPRECHER, Lydie 06 SCC BEL 29.20 29.00 543
14. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 28.79 29.49 517
15. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 29.15 29.78 502
16. PERRIN, Samantha 07 LSCC FRA 29.31 29.93 494
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 15 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 4:15.84 4:03.12 741

50m: 27.38 27.38 150m: 1:26.97 30.12 250m: 2:28.30 31.34 350m: 3:31.85 32.00
100m: 56.85 29.47 200m: 1:56.96 29.99 300m: 2:59.85 31.55 400m: 4:03.12 31.27

2. LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 4:14.84 4:07.43 703
50m: 28.83 28.83 150m: 1:30.90 31.36 250m: 2:32.79 31.14 350m: 3:36.49 32.39

100m: 59.54 30.71 200m: 2:01.65 30.75 300m: 3:04.10 31.31 400m: 4:07.43 30.94

3. COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 4:15.95 4:17.54 623
50m: 28.36 28.36 150m: 1:31.33 31.87 250m: 2:36.71 33.17 350m: 3:44.14 33.97

100m: 59.46 31.10 200m: 2:03.54 32.21 300m: 3:10.17 33.46 400m: 4:17.54 33.40

4. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 4:21.03 4:18.78 615
50m: 30.02 30.02 150m: 1:35.85 32.98 250m: 2:41.23 32.65 350m: 3:47.44 33.01

100m: 1:02.87 32.85 200m: 2:08.58 32.73 300m: 3:14.43 33.20 400m: 4:18.78 31.34

5. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:16.83 4:18.89 614
50m: 29.87 29.87 150m: 1:34.90 32.53 250m: 2:41.05 32.80 350m: 3:47.24 32.74

100m: 1:02.37 32.50 200m: 2:08.25 33.35 300m: 3:14.50 33.45 400m: 4:18.89 31.65

6. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 4:16.54 4:19.32 611
50m: 29.35 29.35 150m: 1:34.85 33.42 250m: 2:41.30 33.21 350m: 3:47.85 33.58

100m: 1:01.43 32.08 200m: 2:08.09 33.24 300m: 3:14.27 32.97 400m: 4:19.32 31.47

7. BUTTARELLI, Claudio 09 LAQUA BEL 4:19.05 4:20.45 603
50m: 30.18 30.18 150m: 1:36.46 33.21 250m: 2:42.45 32.93 350m: 3:48.61 32.71

100m: 1:03.25 33.07 200m: 2:09.52 33.06 300m: 3:15.90 33.45 400m: 4:20.45 31.84

8. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 4:17.29 4:29.95 541
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.04 34.03 250m: 2:46.16 34.70 350m: 3:55.44 34.37

100m: 1:03.01 32.85 200m: 2:11.46 34.42 300m: 3:21.07 34.91 400m: 4:29.95 34.51

Finale B
9. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 4:32.59 4:22.09 592

50m: 29.33 29.33 150m: 1:35.15 33.23 250m: 2:42.55 33.72 350m: 3:49.67 33.34
100m: 1:01.92 32.59 200m: 2:08.83 33.68 300m: 3:16.33 33.78 400m: 4:22.09 32.42

10. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 4:26.17 4:24.26 577
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.27 33.17 250m: 2:43.83 33.74 350m: 3:52.01 33.93

100m: 1:03.10 32.87 200m: 2:10.09 33.82 300m: 3:18.08 34.25 400m: 4:24.26 32.25

11. DE VISSER, Sam 03 ZGEEL BEL 4:25.98 4:24.58 575
50m: 30.31 30.31 150m: 1:36.37 33.62 250m: 2:44.55 34.20 350m: 3:52.27 34.04

100m: 1:02.75 32.44 200m: 2:10.35 33.98 300m: 3:18.23 33.68 400m: 4:24.58 32.31

12. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:24.06 4:25.94 566
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.43 34.08 250m: 2:45.86 34.71 350m: 3:54.93 34.72

100m: 1:03.35 32.98 200m: 2:11.15 33.72 300m: 3:20.21 34.35 400m: 4:25.94 31.01

13. LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 4:28.66 4:27.20 558
50m: 29.69 29.69 150m: 1:38.18 34.41 250m: 2:47.19 33.82 350m: 3:55.14 33.45

100m: 1:03.77 34.08 200m: 2:13.37 35.19 300m: 3:21.69 34.50 400m: 4:27.20 32.06

14. GENIN, Alexandre 09 AQUABLA BEL 4:33.89 4:34.41 515
50m: 30.77 30.77 150m: 1:39.15 34.72 250m: 2:49.21 34.83 350m: 4:00.11 35.46

100m: 1:04.43 33.66 200m: 2:14.38 35.23 300m: 3:24.65 35.44 400m: 4:34.41 34.30

15. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 4:27.57 4:36.67 503
50m: 30.25 30.25 150m: 1:39.61 35.43 250m: 2:51.35 35.62 350m: 4:02.36 35.49

100m: 1:04.18 33.93 200m: 2:15.73 36.12 300m: 3:26.87 35.52 400m: 4:36.67 34.31
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 12 Dames, 200m Dos Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 2:27.36 2:24.31 33.84 36.30 37.17 37.00
2.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:28.62 2:25.18 34.22 37.03 36.96 36.97
3.DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 2:27.24 2:26.97 35.06 37.66 39.06 35.19
4.MICHIELS, Nore 08 TSZ BEL 2:28.30 2:28.26 35.28 37.93 38.19 36.86
5.ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA BEL 2:28.85 2:31.85 35.35 38.02 39.66 38.82
6.RIAHI, Sofia 08 HN BEL 2:30.28 2:32.71 35.16 38.43 40.02 39.10
7.GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:26.27 2:33.41 34.11 38.70 40.92 39.68
8.MARION, Gladys 01 ESN BEL 2:31.68 2:36.37 36.05 39.02 41.08 40.22

Finale B
9.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:32.13 2:30.89 36.00 38.00 39.02 37.87

10.REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 2:33.42 2:33.77 36.42 38.81 39.39 39.15
11.WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 2:33.30 2:35.16 37.07 39.39 40.12 38.58
12.DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:32.28 2:35.72 37.44 39.13 40.64 38.51
13.JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 2:36.40 2:36.93 37.33 39.85 40.32 39.43
14.SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 2:34.66 2:37.54 36.39 39.98 40.91 40.26
15.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:34.74 2:38.60 37.87 40.57 40.00 40.16
16.BORRÉ, Chloé 05 PERRON BEL 2:36.88 2:41.11 37.50 41.50 40.38 41.73
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 18 Dames, 800m Libre Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

1. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 9:41.35 9:40.46 582
100m: 1:08.68 1:08.68 300m: 3:35.68 1:13.45 500m: 6:02.00 1:13.03 700m: 8:28.60 1:13.26
200m: 2:22.23 1:13.55 400m: 4:48.97 1:13.29 600m: 7:15.34 1:13.34 800m: 9:40.46 1:11.86

2. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 9:41.51 9:42.99 575
100m: 1:09.28 1:09.28 300m: 3:37.90 1:14.37 500m: 6:04.93 1:12.82 700m: 8:31.29 1:13.42
200m: 2:23.53 1:14.25 400m: 4:52.11 1:14.21 600m: 7:17.87 1:12.94 800m: 9:42.99 1:11.70

3. ROBERT, Clara 09 TAN BEL NT 10:28.40 459
100m: 1:13.25 1:13.25 300m: 3:50.04 1:18.31 500m: 6:29.18 1:19.91 700m: 9:09.89 1:20.19
200m: 2:31.73 1:18.48 400m: 5:09.27 1:19.23 600m: 7:49.70 1:20.52 800m: 10:28.40 1:18.51

16 ans

1. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS 9:28.07 9:49.59 555
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:36.77 1:13.80 500m: 6:05.05 1:14.21 700m: 8:34.07 1:14.47
200m: 2:22.97 1:13.16 400m: 4:50.84 1:14.07 600m: 7:19.60 1:14.55 800m: 9:49.59 1:15.52

2. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 10:02.16 10:17.91 482
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:46.76 1:16.51 500m: 6:18.43 1:07.83 700m: 9:02.82 1:16.74
200m: 2:30.25 1:17.25 400m: 5:10.60 1:23.84 600m: 7:46.08 1:27.65 800m: 10:17.91 1:15.09

3. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 10:21.12 10:22.84 471
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 3:52.29 1:19.16 500m: 6:29.29 1:18.44 700m: 9:05.98 1:18.31
200m: 2:33.13 1:18.05 400m: 5:10.85 1:18.56 600m: 7:47.67 1:18.38 800m: 10:22.84 1:16.86

17 - 18 ans

1. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 9:13.18 9:13.35 672
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:24.70 1:09.09 500m: 5:43.92 1:09.85 700m: 8:04.75 1:10.50
200m: 2:15.61 1:08.86 400m: 4:34.07 1:09.37 600m: 6:54.25 1:10.33 800m: 9:13.35 1:08.60

2. DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 9:46.46 9:47.16 562
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:38.26 1:13.91 500m: 6:07.12 1:14.55 700m: 8:36.38 1:14.97
200m: 2:24.35 1:13.87 400m: 4:52.57 1:14.31 600m: 7:21.41 1:14.29 800m: 9:47.16 1:10.78

3. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 9:59.45 10:03.70 517
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:43.18 1:15.86 500m: 6:15.44 1:16.35 700m: 8:48.38 1:16.35
200m: 2:27.32 1:15.61 400m: 4:59.09 1:15.91 600m: 7:32.03 1:16.59 800m: 10:03.70 1:15.32

4. PARLA, Charlotte 07 MOSAN BEL 10:02.79 10:19.83 478
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:47.85 1:16.93 500m: 6:23.77 1:18.53 700m: 9:01.94 1:19.15
200m: 2:30.92 1:17.49 400m: 5:05.24 1:17.39 600m: 7:42.79 1:19.02 800m: 10:19.83 1:17.89

19 ans et plus

1. PISANE, Alisée 03 ENW BEL 8:32.52 8:58.45 729
100m: 1:05.23 1:05.23 300m: 3:23.41 1:08.69 500m: 5:39.36 1:06.86 700m: 7:52.32 1:06.98
200m: 2:14.72 1:09.49 400m: 4:32.50 1:09.09 600m: 6:45.34 1:05.98 800m: 8:58.45 1:06.13

2. PALMER, Grace 05 LGN BEL 8:51.11 9:06.84 696
100m: 1:05.12 1:05.12 300m: 3:23.71 1:08.84 500m: 5:40.27 1:07.47 700m: 7:56.47 1:08.73
200m: 2:14.87 1:09.75 400m: 4:32.80 1:09.09 600m: 6:47.74 1:07.47 800m: 9:06.84 1:10.37

** 3. DEPIERREUX, Eloïse 05 MOSAN BEL 10:17.10 10:09.76 502
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:41.53 1:16.30 500m: 6:16.56 1:17.78 700m: 8:52.22 1:18.08
200m: 2:25.23 1:14.85 400m: 4:58.78 1:17.25 600m: 7:34.14 1:17.58 800m: 10:09.76 1:17.54

Cat. générale

1. PISANE, Alisée 03 ENW BEL 8:32.52 8:58.45 729
100m: 1:05.23 1:05.23 300m: 3:23.41 1:08.69 500m: 5:39.36 1:06.86 700m: 7:52.32 1:06.98
200m: 2:14.72 1:09.49 400m: 4:32.50 1:09.09 600m: 6:45.34 1:05.98 800m: 8:58.45 1:06.13

2. PALMER, Grace 05 LGN BEL 8:51.11 9:06.84 696
100m: 1:05.12 1:05.12 300m: 3:23.71 1:08.84 500m: 5:40.27 1:07.47 700m: 7:56.47 1:08.73
200m: 2:14.87 1:09.75 400m: 4:32.80 1:09.09 600m: 6:47.74 1:07.47 800m: 9:06.84 1:10.37
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Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 18, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

3. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 9:13.18 9:13.35 672
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:24.70 1:09.09 500m: 5:43.92 1:09.85 700m: 8:04.75 1:10.50
200m: 2:15.61 1:08.86 400m: 4:34.07 1:09.37 600m: 6:54.25 1:10.33 800m: 9:13.35 1:08.60

4. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 9:41.35 9:40.46 582
100m: 1:08.68 1:08.68 300m: 3:35.68 1:13.45 500m: 6:02.00 1:13.03 700m: 8:28.60 1:13.26
200m: 2:22.23 1:13.55 400m: 4:48.97 1:13.29 600m: 7:15.34 1:13.34 800m: 9:40.46 1:11.86

5. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 9:41.51 9:42.99 575
100m: 1:09.28 1:09.28 300m: 3:37.90 1:14.37 500m: 6:04.93 1:12.82 700m: 8:31.29 1:13.42
200m: 2:23.53 1:14.25 400m: 4:52.11 1:14.21 600m: 7:17.87 1:12.94 800m: 9:42.99 1:11.70

6. DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 9:46.46 9:47.16 562
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:38.26 1:13.91 500m: 6:07.12 1:14.55 700m: 8:36.38 1:14.97
200m: 2:24.35 1:13.87 400m: 4:52.57 1:14.31 600m: 7:21.41 1:14.29 800m: 9:47.16 1:10.78

7. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS 9:28.07 9:49.59 555
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:36.77 1:13.80 500m: 6:05.05 1:14.21 700m: 8:34.07 1:14.47
200m: 2:22.97 1:13.16 400m: 4:50.84 1:14.07 600m: 7:19.60 1:14.55 800m: 9:49.59 1:15.52

8. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 9:59.45 10:03.70 517
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:43.18 1:15.86 500m: 6:15.44 1:16.35 700m: 8:48.38 1:16.35
200m: 2:27.32 1:15.61 400m: 4:59.09 1:15.91 600m: 7:32.03 1:16.59 800m: 10:03.70 1:15.32

** 9. DEPIERREUX, Eloïse 05 MOSAN BEL 10:17.10 10:09.76 502
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:41.53 1:16.30 500m: 6:16.56 1:17.78 700m: 8:52.22 1:18.08
200m: 2:25.23 1:14.85 400m: 4:58.78 1:17.25 600m: 7:34.14 1:17.58 800m: 10:09.76 1:17.54

10. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 10:02.16 10:17.91 482
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:46.76 1:16.51 500m: 6:18.43 1:07.83 700m: 9:02.82 1:16.74
200m: 2:30.25 1:17.25 400m: 5:10.60 1:23.84 600m: 7:46.08 1:27.65 800m: 10:17.91 1:15.09

11. PARLA, Charlotte 07 MOSAN BEL 10:02.79 10:19.83 478
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:47.85 1:16.93 500m: 6:23.77 1:18.53 700m: 9:01.94 1:19.15
200m: 2:30.92 1:17.49 400m: 5:05.24 1:17.39 600m: 7:42.79 1:19.02 800m: 10:19.83 1:17.89

12. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 10:21.12 10:22.84 471
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 3:52.29 1:19.16 500m: 6:29.29 1:18.44 700m: 9:05.98 1:18.31
200m: 2:33.13 1:18.05 400m: 5:10.85 1:18.56 600m: 7:47.67 1:18.38 800m: 10:22.84 1:16.86

13. ROBERT, Clara 09 TAN BEL NT 10:28.40 459
100m: 1:13.25 1:13.25 300m: 3:50.04 1:18.31 500m: 6:29.18 1:19.91 700m: 9:09.89 1:20.19
200m: 2:31.73 1:18.48 400m: 5:09.27 1:19.23 600m: 7:49.70 1:20.52 800m: 10:28.40 1:18.51



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to District du Hainaut 24/02/2024 17:20 - Page 1

Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 13 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 2:26.82 2:23.92 32.43 36.80 38.24 36.45
2.LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:32.91 2:25.65 33.01 36.94 37.19 38.51
3.LE PALLEC, Arthur 05 WN BEL 2:28.84 2:26.20 35.02 36.87 39.23 35.08
4.CHAREF, Billal 02 HN BEL 2:29.50 2:28.48 33.21 37.55 39.16 38.56
5.CHAUSSARD, Albert 07 SL LUX 2:31.29 2:30.91 34.63 39.12 38.76 38.40
6.GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:33.24 2:35.30 35.52 39.84 39.65 40.29
7.FEDOSEEV, Anton 07 SL LUX 2:31.94 2:35.75 35.06 39.76 40.28 40.65
8.BENNANI, Walid 07 ESN BEL 2:34.94 2:39.88 35.63 40.60 42.17 41.48

Finale B
9.THILL, Hugo 09 NCA BEL 2:35.76 2:34.43 35.11 38.52 40.74 40.06

10.DOLNE, Enzo 07 VN BEL 2:35.83 2:34.57 35.51 39.35 40.68 39.03
11.MACLEAR, Gareth 05 BOUST BEL 2:39.14 2:38.89 35.98 40.99 42.25 39.67
12.GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 2:37.78 2:40.04 36.44 40.99 41.46 41.15
13.MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 2:39.49 2:40.61 36.13 41.15 41.75 41.58
14.LAVIALLE, Alan 05 ENLN BEL 2:42.22 2:42.00 36.49 41.13 41.85 42.53
15.GENIN, Alexandre 09 AQUABLABEL 2:42.90 2:44.75 38.08 41.16 42.99 42.52
16.SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 2:44.41 2:46.76 36.80 43.54 42.99 43.43
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 14 Dames, 100m Papillon Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

Finale A
1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 1:01.75 1:00.57 768 28.80 31.77
2. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:01.20 1:01.51 733 28.73 32.78
3. RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 1:05.30 1:04.18 645 29.79 34.39
4. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 1:06.56 1:06.06 592 31.36 34.70
5. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 1:07.25 1:07.56 553 31.70 35.86
6. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 1:03.62 1:08.52 530 31.21 37.31
7. GILLET, Maëlle 09 MOSAN BEL 1:07.68 1:09.44 510 31.34 38.10
8. WOLF BAYOT, Margaux 05 ENLN BEL 1:08.64 1:10.92 478 32.63 38.29

Finale B
9. MOUHTADI, Yaelle 09 ENW BEL 1:09.57 1:09.37 511 32.82 36.55

10. SEVRIN, Clémence 09 STD BEL 1:10.18 1:10.03 497 32.64 37.39
11. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 1:10.58 1:10.27 492 32.93 37.34
12. COLINET, Manon 07 CNSW BEL 1:10.04 1:10.40 489 33.20 37.20
13. DERENNE, Zoé 04 WN BEL 1:10.37 1:10.41 489 32.78 37.63
14. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 1:10.59 1:10.98 477 32.71 38.27
15. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:11.33 1:11.77 461 33.65 38.12
16. BOCK, anouk 08 CNB BEL 1:11.32 1:11.95 458 32.58 39.37
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 11 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Finales
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

Finale A
1. HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL 50.98 50.14 818 24.43 25.71
2. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 51.25 51.06 775 24.92 26.14
3. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 52.09 52.51 712 25.61 26.90
4. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 53.72 53.45 676 25.96 27.49
5. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 53.37 54.54 636 26.39 28.15
6. RATTI, Michele 87 CNSW ITA 54.33 54.88 624 26.55 28.33
7. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 53.01 55.37 608 26.24 29.13
8. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 54.92 56.84 562 26.97 29.87

Finale B
9. PINGITORE, Ilario 05 ENLN BEL 55.25 55.04 619 26.74 28.30

10. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 55.32 55.80 594 26.79 29.01
11. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 56.25 56.86 561 26.95 29.91
12. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 57.22 57.08 555 27.36 29.72
13. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 55.49 57.27 549 27.35 29.92
14. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 56.48 57.76 535 27.58 30.18
15. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 56.92 58.32 520 28.06 30.26
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Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 19 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats
Points: FINA 2021

Q PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. LGN LGN BEL 3:56.10 4:01.14 635
COURBOIS, Thomas 05 30.04 1:01.55 SAIVE, Antoine 04 27.17 59.85
HENVEAUX, Lucas 00 30.29 1:04.43 COURTOIS, Maxime 06 26.75 55.31

2. WN 1 WN BEL 4:07.30 4:07.38 588
GUERN, Malo 06 31.80 1:06.02 PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 27.46 59.12
LE PALLEC, Arthur 05 31.53 1:07.38 MAGREMANNE, Mattéo 08 26.19 54.86

3. ENLN ENLN BEL 4:04.59 4:17.05 524
CABO, Esteban 07 31.71 1:03.35 PINGITORE, Ilario 05 40.88 1:04.38
LAVIALLE, Alan 05 35.66 1:04.40 PETRE, Olivier 06 36.34 1:04.92

4. PERRON PERRON BEL 4:09.14 4:19.07 512
DERKENNE, Mateo 09 31.28 1:04.88 KHERBOUCHE, Jad 06 29.50 1:02.73
GARRAUX, Aloïs 03 33.33 1:14.50 CROMBEL, Théo 03 27.19 56.96

5. WN 2 WN BEL 4:08.69 4:20.56 503
MACHER, Aloïs 06 32.54 1:09.29 COQUILLAT, Dorian 07 28.46 1:01.55
PERREAULT-MOONEY, Leo 07 33.36 1:11.71 SALLMANN, Tristan 06 26.82 58.01

6. BOUST BOUST BEL 4:20.51 4:42.25 396
BASIEUX, Armand 08 38.36 1:19.89 MACLEAR, Gareth 05 30.44 55.66
PARMENTIER, Aymeric 93 32.90 1:12.00 BOMBAERTS, Maloh 09 40.64 1:14.70
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 20 Dames, 4 x 100m Libre Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats
Points: FINA 2021

Q PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. ENLN ENLN BEL 3:58.72 4:02.76 647
DUREZ, Laure 06 28.64 59.73 RINCHON, Rachel 08 29.13 1:01.09
WOLF BAYOT, Margaux 05 29.62 1:01.29 WOLF BAYOT, Alix 07 29.07 1:00.65

2. MOSAN MOSAN BEL NT 4:13.48 569
DE GYNS, Lilwenn 11 29.72 1:01.64 GILLET, Erynn 09 31.31 1:05.43
GILLET, Maëlle 09 30.46 1:03.76 GOSUIN, Augustine 04 29.75 1:02.65

3. PERRON PERRON BEL 4:05.88 4:15.47 555
DEVILLÉ, Hélene 08 31.19 1:02.81 BORRÉ, Chloé 05 36.06 1:11.32
DAVID, Sarah 06 32.30 1:00.10 CHABOT, Camille 06 28.88 1:01.24


